

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2012 a 30/09/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000109**Data:** 03/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.738.337/0001-54 / P. L. PEREIRA E CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1058/2012-95 EMPENHO 2012NE000379 09/08/2012 NOTA FISCAL 108 29/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	18	R\$ 25,61	R\$ 461,00
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	5	R\$ 21,20	R\$ 106,00
Total do Documento:						R\$ 567,00

Entrada: 2012/000110**Data:** 05/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0618 05/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
Total do Documento:						R\$ 96,00

Entrada: 2012/000111**Data:** 10/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.270 10/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	133	R\$ 3,30	R\$ 438,90
Total do Documento:						R\$ 438,90

Entrada: 2012/000112**Data:** 03/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.259 01/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	44.980	R\$ 0,00	R\$ 125,01
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	105.000	R\$ 0,00	R\$ 220,51

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2012 a 30/09/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 345,52**Entrada:** 2012/000113 **Data:** 12/09/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 41.492.604/0001-80 / LOUREIRO E AMARAL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1183/2012-03 EMPENHO 2012NE000436 04/09/2012 NOTA FISCAL 000.000.328 06/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000626 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA PRETA	NE	UN	113180116	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
200020444 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 50,8MM X 101,6MM (L X C) COM 2 COLUNAS, COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	500	R\$ 0,47	R\$ 235,00
200024535 - CARTAO DE VISITA, MEDINDO 50,8 MM X 88,9 MM (A X L), COR BRANCA ACABAMENTO FOSCO EM FOLHAS FORMATO CARTA 10 CARTOES POR FOLHA	NE	FL	113180116	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
200000625 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA	NE	UN	113180116	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
Total do Documento:						R\$ 485,00

Entrada: 2012/000114 **Data:** 13/09/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.635 03/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	323.000	R\$ 0,00	R\$ 723,52
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	502.000	R\$ 0,00	R\$ 1.390,54
Total do Documento:						R\$ 2.114,06

Entrada: 2012/000115 **Data:** 13/09/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / COMERCIAL SOUSA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.604/2012-71 EMPENHO 2012NE000186 17/04/2012 NOTA FISCAL 000.002.927 12/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006634 - ESTRADO PLÁSTICO	NE	PC	113180119	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
Total do Documento:						R\$ 720,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2012 a 30/09/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000116**Data:** 12/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.191489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.009.704 04/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	35	R\$ 7,78	R\$ 272,60
Total do Documento:						R\$ 272,60

Entrada: 2012/000117**Data:** 20/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1183/2012-03 EMPENHO 2012NE000435 04/09/2012 NOTA FISCAL 000.000.211 17/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO - A4	NE	RES	113180116	400	R\$ 10,90	R\$ 4.360,00
Total do Documento:						R\$ 4.360,00

Entrada: 2012/000118**Data:** 14/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.002.322 30/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	142.119	R\$ 0,00	R\$ 405,04
Total do Documento:						R\$ 405,04

Entrada: 2012/000119**Data:** 19/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.730.839/0001-24 / LIMACOL INFORMATICA LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1012/2012-76 EMPENHO 2012NE000431 30/08/2012 NOTA FISCAL 000.004.769 19/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006849 - FECHADURA ELETRÔNICA	NE	CJ	113180124	1	R\$ 999,00	R\$ 999,00
Total do Documento:						R\$ 999,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2012 a 30/09/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000120**Data:** 25/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.234.453/0013-65 / TOYOLEX AUTOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.890/2012-74 EMPENHO 2012NE000322 26/06/2012 NOTA FISCAL 79835 21/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200017915 - ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 56,44	R\$ 56,44
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	1	R\$ 46,74	R\$ 46,74
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	1	R\$ 200,10	R\$ 200,10
Total do Documento:						R\$ 306,26

Entrada: 2012/000121**Data:** 19/09/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.730.839/0001-24 / LIMACOL INFORMATICA LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1012/2012-76 EMPENHO 2012NE000430 30/08/2012 NOTA FISCAL 000.004.768 19/09/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023260 - BLOCO DE PROTECAO PARA TELEFONIA DE 50 PARES	NE	UN	113180130	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
200003290 - ADAPTADOR WIRELESS CONEXÃO USB	NE	UN	113180117	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00
200001281 - PLACA DE FAX MODEM	NE	UN	113180117	3	R\$ 135,00	R\$ 405,00
200020793 - GAVETA EXTERNA PARA DISCO RIGIDO (HD), REMOVIVEL, COM ALCA TRANSPORTE AUTO EJECT, COM PORTA DE FECHAMENTO AUTOMATICO, FECHADURA COM TRAVA, COM LED (ELETROLUMINOSO) INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, PARA HD COM 2,5", COM USB 2.0, PADRAO DE INTERFACE: SATA	NE	UN	113180117	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
200024362 - DISCO RIGIDO EXTERNO DE 320 GB PORTATIL COM CONEXAO USB 2.0 E CASE DE PROTECAO	NE	UN	113180117	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
200023683 - GRAVADOR INTERNO BLU-RAY, INTERFACE SATA, BUFFER DE 2 MB, VELOCIDADE MAXIMA DE LEITURA E GRAVACAO DE BLU-RAY DE 8X	NE	UN	113180117	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
200001255 - ORGANIZADOR VERTICAL DE CABOS	NE	JG	113180117	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
200001073 - MATERIAIS DIVERSOS PARA INFORMATICA	NE	UN	113180117	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
Total do Documento:						R\$ 2.377,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 13.486,38

	Total Geral: R\$ 13.486,38
--	-----------------------------------